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Produktnavn
Fibersnor SM 2XLC/UPC-LC/UPC 7,5m G657A Gul 2mm

LSZH

Vare-/El nummer 6977096

Produkttype 2XLC/UPC-LC/UPC, SM

GTIN 7070701181127

ETIM-klasse EC001263

PRODUKTBESKRIVELSE

Fibersnor singlemode G657A med gul 2mm duplekskabel og 2xLC/UPC-LC/UPC-kontakter.  Halogenfri i henhold til EN

60754-1 / 2 og flammehemmende i henhold til IEC 60332-2-2.  Oppfyller kravene i IEC 61300, EN186000-1, EIA / TIA-455 og

TELCORDIA GR-326-CORE / GR-63. 

ID merket med et unikt nummer for full sporbarhet og levert med individuelle måleprotokoller.

Dimensjoner

Lengde 7 500 mm

Vekt 67 g

Tekniske spesifikasjoner - Konnektorer

Maks dempning pr konnektor (UPC) 0,2 dB

Max Optical Return Loss for UPC connector −55 dB

Radius of Curvature UPC 7-25 mm

Max Vertex Offset 50 µm

Fiber instick/utstick (nm) 0 +/- 50 nm

Tekniske spesifikasjoner - Fibersnorer

Lengde 7,5 m
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Fiber type ITU-T G.657 A1

Ytre kappe materiale LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Kappefarge Gul

Kabeldiameter 2 mm

Temperaturområde under drift -40°C till +85°C

Temperaturområde ved lagring og transport -40°C till +85°C

Maks Installsjonskraft 97 N

Halogenfri Ja


